[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2016 г.
                                 № 563                                        г.  Цимлянск
Об утверждении прейскуранта цен на дополнительные (неосновные) услуги, предоставляемые МАУ «МФЦ» Цимлянского района на платной основе

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации №174-ФЗ от 03.11.2006 «Об автономных учреждениях», Уставом Муниципального автономного учреждения Цимлянского района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», протоколом № 5 заседания тарифной комиссии Цимлянского района от 09.12.2016 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прейскурант цен на оказание дополнительных (неосновных) услуг, предоставляемых Муниципальным автономным учреждением Цимлянского района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» на платной основе, согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу с 01.01.2017г.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Цимлянского района по экономике и финансовым вопросам Погосян С. Б.

Исполняющий обязанности

Главы Администрации района                                                                Ю.Ф. Репин
Постановление вносит отдел экономического

прогнозирования и закупок

Приложение к постановлению

Администрации района

от 21.12.2016 № 563
Прейскурант цен

на оказание дополнительных (неосновных) услуг, предоставляемых Муниципальным автономным учреждением Цимлянского района «Многофункциональный центр  предоставления государственных и муниципальных услуг» на платной основе

	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость, руб.

	1
	Составление договора купли продажи
	1700,00

	2
	Составление договора мены объектов недвижимости
	1700,00

	3
	Составление договора дарения
	1700,00

	4
	Составление договора безвозмездного пользования
	900,00

	5
	Составление договора найма
	900,00

	6
	*Составление договора при множественности лиц на одной или второй стороне договора
	2200,00

	7
	*Составление договора со множественностью объектов
	2200,00

	8
	Составление иных видов договоров с объектами недвижимости*
	1700,00

	9
	Подбор объекта недвижимости и оказание содействия заказчику при совершении им купли-продажи данного объекта
	1,8 %

	10
	*Составление договора купли-продажи недвижимого имущества с рассрочкой платежа
	1700,00

	11
	Составление договора купли продажи движимого имущества
	1000,00

	12
	Составление договора аренды недвижимого имущества
	1000,00

	13
	Составление договора субаренды недвижимого имущества
	1000,00

	14
	Составление договора об уступке права требования
	1000,00

	15
	Составление соглашения о внесении изменений и/или дополнений в договор, предметом которого является недвижимое имущество
	750,00

	16
	*Составление соглашения о расторжении договора, предметом которого является недвижимое имущество
	1000,00

	17
	*Составление иных договоров или соглашений (договор задатка (о задатке), договор залога, и т.п)
	1000,00

	18
	Составление иных договоров или соглашений с движимым имуществом (предварительный договор, соглашение о перераспределении долей в праве общей долевой собственности, соглашение о разделе и т.п.)
	1500,00

	19
	*Составление договора аренды земельных участков при множественности объектов
	1500,00

	20
	*Составление договора аренды земельных участков при множественности объектов
	1500,00

	21
	Составление дополнительного соглашения к договору аренды земельного участк
	590,00

	22
	Составление соглашения о расторжении договора аренды земельного участка
	590,00

	23
	** Формирование пакета документов для государственной регистрации договора
	790,00

	24
	Получение и замена ИНН
	150,00

	25
	Набор Декларации 3-НДФЛ
	200,00

	26
	Копирование документов (ч/б ксерокопия) (формат А4)
	3,00

	27
	Копирование документов (ч/б ксерокопия) (формат А3)
	9,00

	28
	Копирование документов (цвет. ксерокопия) (формат А4)
	15,00

	29
	Сканирование документов (без правки и форматирования с перенесением файла на электронный носитель заявителя)
	10,00

	30
	Ламинирование документов (формат А3,)
	30,00

	31
	Ламинирование документов (формат А4)
	25,00

	32
	Ламинирование документов (формат А5)
	20,00

	33
	Ламинирование документов (формат А6)
	15,00

	34
	Ламинирование документов (формат А7)
	12,00

	35
	Передача факсимильных сообщений (по месту)
	22,00

	36
	Передача факсимильных сообщений (междугородная связь, до 100 км)
	31,00

	37
	Распечатка текста с электронных носителей (USB-flash, CD, DVD-ROM) А4
	3,00

	38
	Набор текста А-4 с записью на магнитный носитель
	38,00

	39
	Набор текста А-4 с записью на магнитный носитель с последующей распечаткой
	44,00

	40
	Отправка одного письма по электронной почте
	20,00

	41
	Отправка одного отчета в ИФНС
	100,00

	42
	Набор и отправка одного отчета в ИФНС
	240,00

	43
	Набор и отправка одного отчета в ПФР
	180,00

	44
	Отправка одного отчета в ПФР
	130,00

	45
	Набор одного отчета в ПФР
	70,00

	46
	Набор ИС одного человека (при численности свыше 5 человек, ПФР,2-НДФЛ)
	40,00

	47
	Набор заявлений, платежных поручений, объявлений, писем, приказов (1 лист).
	40,00

	48
	Заполнение заявлений об открытии (закрытии) расчетных счетов, заявлений о переходе (снятии) на любую систему налогообложения.
	150,00

	49
	Составление трудовых договоров, соглашений для ИП, Юридических лиц.
	1100,00

	50
	Оформление документов на регистрацию ИП
	1000,00

	51
	Оформление документов на регистрацию Юридического лица
	1000,00

	52
	Заполнение заявлений о государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные документы юридического лица.
	450,00

	53
	Внесение изменений в регистрационные данные ИП
	600,00

	54
	Внесение изменений в регистрационные данные юридических лиц.
	600,00

*Если количество лиц на одной из сторон договора более трех, то за каждое лицо, прописываемое в договоре, сверх этого количества взимается плата в размере 200 рублей.

*Если количество объектов договора более трех, то за каждый объект, прописываемый в договоре, сверх этого количества взимается плата в размере 200 рублей.

** цена формирования пакета документов для государственной регистрации договора не включает в себя:

· Оплату государственных пошлин,

· Оплату справок и иных документов, требуемых для предоставления данных услуг.

Верно: управляющий делами                                                                                                  Н.И. Безбабнов